

Årsredovisning

för

Jofur Invest AB

559105-2781

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erika Jofur, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen för Jofur Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, värdepapper och fastigheter samt bedriva säljkonsultation, föreläsningar, utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utan framgång försökt driva in en större fordran. På grund av osäkerheter kring gäldenärens betalningsfärmåga har av försiktighetsskäl en nedskrivning om 350 tkr gjorts i års bokslut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 163	708	355	1 344
Resultat efter finansiella poster	89	-2	1 110	-113
Soliditet (%)	54,8	47,9	67,2	33,9

Nettoomsättningen har ökat pga ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 193 229	4 260	1 247 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 260	-4 260	0
Återbetalning aktieägartillskott		-215 000		-215 000
Årets resultat			87 054	87 054
Belopp vid årets utgång	50 000	982 489	87 054	1 119 543

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (215 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	982 488
årets vinst	87 054
	1 069 542
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 069 542
	1 069 542

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 162 652	707 719
Övriga rörelseintäkter		4 420	14 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 167 072	722 504
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-516 506	-19 040
Personalkostnader	2	-1 371 420	-655 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 194	-67 712
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-2 026 120	-742 201
Rörelseresultat		140 952	-19 697
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-33 600	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-8 504
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	36 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 300	-10 145
Summa finansiella poster		-53 898	17 913
Resultat efter finansiella poster		87 054	-1 784
Resultat före skatt		87 054	-1 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	6 044
Årets resultat		87 054	4 260

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	495 052	602 088
Summa materiella anläggningstillgångar		495 052	602 088
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	723 336	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		117 500	907 502
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	21 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		861 836	907 502
Summa anläggningstillgångar		1 356 888	1 509 590
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	154 938
Fordringar hos koncernföretag		132 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		106 592	800
Övriga fordringar		350 400	915 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 550	0
Summa kortfristiga fordringar		697 542	1 070 738
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-10 421	26 365
Summa kassa och bank		-10 421	26 365
Summa omsättningstillgångar		687 121	1 097 103
SUMMA TILLGÅNGAR		2 044 009	2 606 693

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		982 488	1 193 229
Årets resultat		87 054	4 260
Summa fritt eget kapital		1 069 542	1 197 489
Summa eget kapital		1 119 542	1 247 489
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 665	261 032
Summa långfristiga skulder		240 665	261 032
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 443	2 426
Skulder till koncernföretag		551 779	476 779
Övriga skulder		129 580	508 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	109 999
Summa kortfristiga skulder		683 802	1 098 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 044 009	2 606 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	669 800	0
Inköp	31 158	669 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 958	669 800
Ingående avskrivningar	-67 712	0
Årets avskrivningar	-138 194	-67 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 906	-67 712
Utgående redovisat värde	495 052	602 088

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	907 502	907 502
Försäljningar	-66 666	0
Omklassificeringar	-117 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	723 336	907 502
Utgående redovisat värde	723 336	907 502

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	117 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 500	0
Utgående redovisat värde	117 500	0
Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav		
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	560 000
Inköp	21 000	
Försäljningar	0	-560 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	0
Ingående nedskrivningar	0	-554 533
Återförda nedskrivningar	0	554 533
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	21 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Borås

Erika Jofur
Erika Jofur

2026-03-05